
 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  d i  C A S I E R  

Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Via Peschiere, 16 - 31030 DOSSON DI CASIER (TV) 

Tel. 0422 380848 -  Cod. meccanografico: TVIC82300C – Cod. Fisc. 80017580269 

 mail: info@iccasier.edu.it - Pec: TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT – Web: www.iccasier.edu.it 

 

 

 
 

              Agli Atti 
              Al sito web 

 
 
 
 
OGGETTO: Determina per anticipazione di cassa – “Liquidazione fornitura di mascherine di tipo 

FFP2 a favore degli alunni e del personale scolastico in regime di auto-sorveglianza, ai sensi 

dell’art. 19 del D.L. 27 gennaio 2022 n. 4”  
CIG: Z193533FD7 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota MI prot. n. 110 del 01/02/2022 con la quale sono state fornite indicazioni 
operative per l’approvvigionamento di mascherine FFP2, secondo quanto previsto dall’art. 
19, comma 1 e 2, del D.L. 4/2022; 

 
VISTO l’ordinativo di fornitura di mascherine di tipo FFP2 a favore degli alunni e del personale 

scolastico in regime di auto-sorveglianza, ai sensi dell’art. 19 del D.L. 27 gennaio 2022 n. 
4, prot. n. 1249 del 14/02/2022; 

 
VISTA  la regolare fornitura dei beni richiesti da parte del fornitore Farmacia Centrale Preganziol 

Dott. Caverzan I. & D. Snc, C./F. P. IVA:04466150267, n. 4101 mascherine di tipo FFP2 
 
CONSTATATO  che le forniture sono state eseguite nelle qualità richieste;  
 
RITENUTO  che, pertanto nulla osta alla liquidazione della fattura; 
 
ACCERTATO  che le risorse finanziarie stanziate dal Ministero, necessarie a questa Istituzione per 

corrispondere alla Farmacia Centrale Preganziol quanto dovuto per la fornitura in parola, 
non sono ancora state accreditate all’Istituto e che in presenza di disponibilità di cassa si 
possono effettuare anticipazioni; 

 
DETERMINA 

 
di autorizzare il D.S.G.A. ad effettuare l’anticipazione di cassa per la liquidazione della fattura n. 10 / PA 
del 16/03/2022 emessa dalla Farmacia Centrale Preganziol Dott. Caverzan I. & D. snc, Via Terraglio, 210 
31022 Preganziol (TV), C./F. P. IVA 04466150267, per un importo di €. 1.364,00 (IVA inclusa). 
 
La spesa sarà imputata nel capitolo di bilancio A01 dell’esercizio finanziario 2022. 
 
Determina altresì di assolvere all’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento in adempimento 
alle disposizioni di cui al Decreto Legislativo n. 33/2013 e all’art.1 comma 32 della Legge n. 190/2012 
nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito web dell’Istituto Scolastico. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
 Maria Francesca DILEO 

              F.to digitalmente 
 
 

 




